
外国籍市民等のための弁護士相談会 

(公財)新潟市国際交流協会 

 予
よ

 約
やく

 票
ひょう

 

相談
そうだん

したい日
ひ

と時間
じ か ん

を選
えら

んでください。 

□ 2023年
ねん

4月
がつ

21日
にち

（金
きん

） □ 2023年
ねん

8月
がつ

18日
か

（金
きん

） 

□13:00～ 

□13:45～ 
□14:30～ 
□15:15～ 
□16:00～ 

□13:00～ 

□13:45～ 
□14:30～ 
□15:15～ 
□16:00～ 

□ 2023年
ねん

12月
がつ

16日
にち

（土
ど

） □ 2024年
ねん

2月
がつ

17日
にち

（土
ど

） 

□13:00～ 

□13:45～ 
□14:30～ 
□15:15～ 

□16:00～ 

□13:00～ 

□13:45～ 
□14:30～ 
□15:15～ 

□16:00～ 

あなたのことを教
おし

えてください。 

お名前
な ま え

 
 

国籍
こ くせき

 
 

連絡先
れんらくさき

 
℡ 

 

Mail 

通訳
つうやく

 
□英語

え い ご

  □中国語
ちゅうご くご

   □韓国
かんこく

語
ご

   □ロシア
ろ し あ

語
ご

  

□フランス
ふ ら ん す

語
ご

    □その他
た

 （     語
ご

）   □不要
ふ よ う

 

相談
そうだん

したい事
こ と

 
 

 

 

 

この情報
じょうほう

は、どこで知
し

りましたか。 □当協会
とうきょうかい

HP  □当協会
とうきょうかい

広報紙
こ う ほ う し

  □市報
し ほ う

にいがた 

□ポスター
ぽ す た ー

・チラシ
ち ら し

  □知人
ち じ ん

・友人
ゆうじん

  □その他
た

 

今後
こ ん ご

もこのような情報
じょうほう

を要
い

りますか。 □ いる   □いらない 

 


