## よ やく ひょう **予 約** 票

<sup>そうだん</sup> ひ じかん えら **◆**相談したい日と時間を選んでください。

▼1日吹した。日で山の海のインでです。		
ロ 2023年4月21日(金)		口 2023年8月18日(金)
□13:00~ □13:45~ □14:30~ □15:15~ □16:00~		□13:00~ □13:45~ □14:30~ □15:15~ □16:00~
口 2023年12月16日(土)		口 2024年2月17日(土)
□13:00~ □13:45~ □14:30~ □15:15~ □16:00~		□13:00~ □13:45~ □14:30~ □15:15~ □16:00~
<b>❖</b> あなたのことを教えてください。		
<sup>なまえ</sup> お名前		
三(t t t t t t t t t t t t t t t t t t t		
連絡先	Tel Mail	
つうやく 通訳	まいご ちゅうごくご かんこくご ろしあご   一英語 中国語 □韓国語 □ロシア語   ふらんすご た ご ふよう   コフランス語 □その他( 語) □不要	
そうだん 相談したい事		
この情報は、どこで知りましたか。	とうきょうかい □当協会HP	とうきょうかいこうほうし しほう □当協会広報紙 □市報にいがた
	ぽ す た ー ぱ □ポスター・ラ	s ら し ちじん ゅうじん チラシ □知人・友人 □その他
こんご 今後もこのような情報を要りますか。	口 いる [	コいらない